REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK
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Lénda: Njoftim pér mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme té Késhillit Bashkiak .

ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL
SEKTORI I ARSIM KULTURES

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve do t&

zhvillohet né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak si mé poshté :

Komisioni i Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i Zhvillimit Hapésinor,
Infrastrukturés dhe Strehimit . Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit,
Komisioni i Mirégénies Sociale, Rinis&, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave t& Njeriut mé

daté 23.10.2025 ora 12:00 pér pikat e méposhtme:

1. Projekt vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike (fondi i kushtézuar 6% i bllok-
ndihmés ekonomike) pér muajin shtator 2025,

2. Projekt vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé
pér familjet g€ do t& trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin korrik dhe tetor 2025”.

3. Raportim pér problematikat dhe veprimtariné n& Njésité Administrave .
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